10° Torneio de Natacéo Cidade de Pombal Cadetes

Pombal, 17/2/2024
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Pontuacdo Coletiva 10° TCP Cadetes

Todas as provas

Todos, Open

1. Desportivo Nautico da Marinha Grande
2. Clube de Natacao de Alcobaca
3. Clube Nautico Academico
4. Soc Instrucao e Recreio Os Pimpoes/Cimai
5. ASSS Columb Cantanhedense
6. Obidos Criativa, EEM
7. Ass. Desp. Bairro dos Anjos
8. Nucleo Desporto Amador de Pombal
9. Clube Unido 1919

10. Industrial Desportivo Vieirense

11. Ntcleo Desportivo de Ansido

DNMG
CNAL
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NDAP
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161,00
132,00
100,00
94,00
88,00
69,00
50,00
48,00
31,00
17,00
15,00
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